2026年2月26日

お客様各位

ちばぎんアセットマネジメント株式会社

弊社WEBサイトURL変更、サイトメンテナンスに関するご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社WEBサイトは、サービス向上およびセキュリティ強化のため、リニューアルを実施

することとなりました。それに伴い、下記の通り、URL変更およびサイトメンテナンスを実施させ

ていただきます。メンテナンス期間中は、WEBサイトにアクセスすることができません。お客様に

はご不便をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

本件につきまして、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

1. URL変更について（HTTPS化）

変更前（現在のURL） http://www.chibagin-am.co.jp/

変更後（新URL） https://www.chibagin-am.co.jp/

変更日時 2026年3月16日（月）18：00（予定）

2. サイトメンテナンスについて

 日時：2026年3月16日（月）9：00～18：00（予定）

    ※メンテナンス時間は前後する場合があります。

 内容：URL変更、WEBサイトリニューアルに伴うシステムメンテナンス

 影響：メンテナンス期間中はWEBサイトにアクセスできません。

3. 補足事項

➢ リニューアル後に変更前（現在）のURLにアクセスした場合は、自動的に変更後の新URLへ転

送されます。自動転送を実施する期間は１年程度を予定しておりますので、お気に入りや

ブックマークにご登録されている場合は、新URLへの変更をお願いいたします。

以 上

■本件に関するお問い合わせ

ちばぎんアセットマネジメント株式会社 企画マーケティング部

電話：03-5638-1470 受付時間：9：00～17：00（土日・祝日・12/31～1/3を除く）

http://www.chibagin-am.co.jp/
https://www.chibagin-am.co.jp/